
Těsnící tmel 

Griffon Epoxy Repair Stick 114g 

 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodejce bazénových tmelů a dalšího příslušenství: 

  

https://www.bazenonline.cz/tmely-a-zaplaty-pro-opravu-bazenu-a-potrubi


 

 

Příprava tmelu k použití 

a) Uřežte nebo ulomte požadované množství hmoty. 

b) Prohněťte v ruce oddělené množství tak, aby barva hmoty byla stejná, tzn., aby nebylo možné 

rozeznat jednotlivé složky. 

c) Použijte podle potřeby, nejlépe najednou. S hmotou lze pracovat maximálně dvě minuty po 

rozhnětení, pak začne hmota tvrdnout. 

Pokyny pro použití 

a) Nejlepších výsledků dosáhnete, když plochu před použitím očistíte a zdrsníte. Velmi důležité 

je při trvalé opravě zbavit plochu mastnoty, rzi, barvy apod. 

b) Hladkého povrchu tmelu dosáhnete vyhlazením vlhkým nástrojem před vytvrzením. 

c) Tmel je tuhý max. 5 minut po rozhnětení. Vytvrzení nastane po 30 minutách. 

d) Tmel může být natřen bezprostředně po použití. Není třeba čekat na vytvrzení. 

e) Tmel se vytvrzuje při běžných venkovních nebo pokojových teplotách 

f) Nedoporučuje se k použití na měkké plasty a pryže 

g) Po použití si omyjte ruce vodou a mýdlem 

Skladování 

Tmel se skladuje při pokojové teplotě. Pokud dojde k zamrznutí tmelu, před použitím jej rozmrazte na 

pokojovou teplotu. Při skladování nesmí dojít ke kontaktu s přímým sluncem či silnými okysličovadly.  

Doba skladování 24 měsíců. 

Standardní věty o nebezpečnosti 

• H315 - Dráždí kůži. 

• H319 - Způsobuje vážné podráždění očí. 

• H317 - Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

• H412 -  Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

Signální slovo: Varování. 


